

# **Tundem ApS**

**Torpet 11, 4300 Holbæk**

**CVR-nr. 33 08 43 07**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tundem ApS  
Torpet 11  
4300 Holbæk

CVR-nr.: 33 08 43 07  
Stiftet: 23. august 2010  
Hjemsted: Holbæk  
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023  
13. regnskabsår

**Direktion**

Hikmet Tuncer

**Revisor**

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsinvestering, herunder købe, sælge, eje og administrere fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 26.991 kr. mod -2.186 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23.780 kr. mod -25.937 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>26.991</b>	<b>-2.186</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.000	-13.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>13.991</b>	<b>-15.186</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-37.771	-10.751
<b>Resultat før skat</b>	<b>-23.780</b>	<b>-25.937</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-23.780</b>	<b>-25.937</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-23.780	-25.937
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-23.780</b>	<b>-25.937</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Grunde og bygninger	1.507.000	1.520.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.507.000</u>	<u>1.520.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.507.000</u></b>	<b><u>1.520.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>40.052</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>40.052</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.507.000</u></b>	<b><u>1.560.052</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	84.000	84.000
Overført resultat	-26.348	-2.568
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>57.652</b>	<b>81.432</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.130.219	1.207.379
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.130.219	1.207.379
2 Kortfristet del af langfristet gæld	54.000	29.800
Gæld til pengeinstitutter	17.828	0
Anden gæld	247.301	241.441
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	319.129	271.241
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.449.348</b>	<b>1.478.620</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.507.000</b>	<b>1.560.052</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	84.000	-2.568	81.432
Årets overførte overskud eller underskud	0	-23.780	-23.780
	<b>84.000</b>	<b>-26.348</b>	<b>57.652</b>

## Noter

---

### 1. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger kr.</u>
Kostpris 1. januar 2023	1.650.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.650.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	130.000
Årets afskrivninger	13.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>143.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.507.000</b>

### 2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023 kr.</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.184.219	54.000	1.130.219	902.000
	<b>1.184.219</b>	<b>54.000</b>	<b>1.130.219</b>	<b>902.000</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.184 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.507 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.